[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИИ ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                                                   пгт.Славянка

                                                                       ПРИКАЗ

11.08.2023                                                                                                                      № 19
О внесении изменений приказ финансового
управления администрации Хасанского
муниципального района от 07.11.2022 №20
«О Порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации,

относящейся к бюджету Хасанского

муниципального округа»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Нормативным правовым актом от 13 октября 2022 №4-НПА «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Хасанском муниципальном округе»
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Хасанского муниципального округа, утвержденного приказом финансового управления администрации Хасанского муниципального района от 07.11.2022 №20 (в ред. приказа от 23.01.2023 №3; от 01.03.2023 №12; от 10.05.2023 №14; от 05.06.2023 №15) (далее-Порядок) следующие изменения:
 1.1.Изложить Приложение 1 к Порядку в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу;
       2.Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджета Хасанского муниципального округа и разместить в электронном виде на сайте администрации Хасанского муниципального округа.
       3.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
       4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления-начальника бюджетного отдела (М.К. Арнаут).
И.о.начальника
финансового управления                                                                            М.К. Арнаут